
PROTOKOLL ÖPPET MÖTE DALSJÖSKOLANS FÖRÄLDRAFÖRENING 
 
TID:  Onsdagen 2008-12-10 ,kl .18.30-21.00 
 
PLATS: Sal 115, Dalsjöskolan 
 
NÄRVARANDE: Claes Eksell (Vice ordförande), Rikard Gröhn (kassör, 4A+7?), Eva 
Londré (Sekreterare, 9B), Patrik Agebratt (7C), Marie Louise Johannesson (7A), Catarina 
Ahlstrand (9D), Tina Johansson(4B,8G), Angelica Johansson(4C), Veronica Råberg(4C),  
Kristina Larsson(7D), Ingela Andersson(5B), Anna Karin Lindberg(9F), Madeleine Romild 
(8B) 
 
 
1. Claes förklarade mötet öppnat. 
 
 
2.  Eva valdes till sekreterare för mötet. 
 
 
3.  Dagordningen godkändes. 
 
 
4.  Kort presentation av mötesdeltagarna. 
 
 
5.  Presentation av Dexter (dataprogram för närvaroredovisning, schema, veckobrev, 

utvecklingssamtal och IUP (individuell utvecklingsplan) ): 
Åsa Lord och Johanna Ulveström, lärare på Dalsjöskolans mellanstadie och samtidigt  
representanter från skolans arbetsgrupp för Digital utveckling, informerade.  
De funktioner som är i gång för närvarande är schema och närvaroregistrering för åk 4 
samt åk 7.Efter nyår räknar man med, att hela mellan- och högstadiet ska vara 
påkopplade i Dexter. Alla föräldrar kan gå in på hemsidan: www.bos.boras.se (eller 
alternativt:  www. bos2.boras.se) och öppna ett användarkonto, genom att logga in med 
sitt personnummer och sedan få ett lösenord hemskickat till folkbokföringsadressen.  
Instruktioner kommer även att läggas ut på Föräldraföreningens hemsida. 
 
 

6. Protokollet från föregående möte gicks igenom. 
 
 
7. Föräldraföreningens fortsatta verksamhet diskuterades: 
    

Föräldraföreningen måste bli tydligare och synas. Vi måste t.ex. få vetskap i god tid om 
tidpunkt och plats för föräldramöten osv, för att ha möjlighet att kunna delta och 
informera. 
         
Dessutom har föreningen tagit fram en speciell blankett, som Johanna får med sig i dag, 
för att i sin tur bifoga till samtliga lärare i syfte att uppdatera listan med 
klassrepresentanter. Det diskuterades också på nytt vikten av, att lärarna förmedlar en 



positiv bild av föräldraföreningen på föräldramöten och betonar vikten av att den finns 
och motiverar representanterna. 
 
Det diskuterades också möjligheten  av ,  att i samband med att den nya rektorn 
tillträder, göra en ”omstart” , för att ytterligare förbättra samarbetet mellan 
föräldraföreningen och skolledningen. Som förslag nämns bl.a. att rektorn och någon 
lärare (kan alterneras och fördelas mellan de olika ämneslärarna, vilket innebär att 
mötena får karaktären av ”tema-möten”)   alltid  bör delta på föräldraföreningens möten.  
Tilläggas kan,  att detta system fungerar utmärkt på Målsrydsskolan. 
 
 

8. Avstämning från de olika arbetsgrupperna: 
 

Det fungerar tyvärr inte med Föräldravandringarna. Fritidsgårdspersonalen meddelar att 
uppslutningen varit dålig under hösten. Flera veckor har man inte sett till några föräldrar 
över huvud taget. Detta kan delvis förklaras av att systemet med påminnelse-mail inte 
fungerat. Vissa klasser har inte rapporterat in några klass-representanter och det finns 
alltså ingen kontaktperson att skicka mail till. Listan ska nu uppdateras och Claes 
ansvarar fortsättningsvis för att påminnelser skickas till klassrepresentanterna i god tid.   

         Arbetet i de övriga grupperna flyter på bra. 
 
 
9. Övriga frågor : 
 

Luciafirandet diskuterades. Det visade sig att firandet i år sammanfaller med PRAO-
perioden för åk 9. Skolan har då fattat beslut om, att bara de åk 9-elever som deltar i 
tåget, får närvara. Övriga elever åk 9 ska vara på sin PRAO-plats under tiden och har 
alltså inte möjlighet att titta på sina kompisar. Det diskuterades huruvida skolan skulle 
kunna erbjuda även de andra eleverna, om de så önskade, möjlighet att få komma och 
titta på firandet. Detta kan ju vara viktigt att diskutera inför nästa gång det kolliderar så 
olyckligt. 
 
Olika teman för kommande öppna möten diskuterades. 
 
Önskemål framfördes om, att den nya rektorn bjuds in till nästa möte. Claes kommer att 
maila henne och höra hur hon ställer sig till detta. 
För övrigt har representanter från skolans övriga arbetsgrupper ( Kultur- och 
miljögruppen bl.a.) anmält sitt intresse och vill gärna komma och informera. Detta är ju 
självklart positivt och kommer att planeras in på öppna möten under våren. 
 
 

10. Kommande möten under våren: 
 
 2009-01-13 Tisdag Styrelsemöte, sal 115, kl 18.30 
 2009-02-26 Torsdag Öppet möte för alla föräldrar, sal 115, kl 18.30 
 2009-03-18 Onsdag Styrelsemöte, sal 115, kl 18.30 
 2009-04-22 Onsdag Öppet möte för alla föräldrar, sal 115, kl 18:30 
 2009-05-26 Tisdag Styrelsemöte, sal 115, kl 18.30 

 
 

11. Ordförande förklarar mötet avslutat.  


